关于南宁新城支行广西医科大学
第二附属医院信息化建设项目进行集中采购的请示
集中采购中心：
项目简介：为巩固我行与广西医科大学第二附属医院（以下简称：二附院）合作，提升与客户的合作关系和综合贡献度，我部拟采购自助就医服务、自动对账平台、MISPOS，该项目为计划内项目，计划编号为J-GX230069；采购相关需求如下：
一、采购需求
本次采购自助就医服务、自动对账平台、MISPOS，采购预算204.25万元（不含税），含税采购预算为230.80万元，合同期限5年。具体采购服务明细详见附件。
二、预算价格市场调查情况
	[bookmark: OLE_LINK1]序号
	服务/商品名称
	本期预算价格
	上期采购价格
	系统内采购价格
	市场调查价格

	1
	自助就医服务
	2039000

	2039000

	2
	自动对账平台
	220000

	220000

	3
	MISPOS
	49000

	49000

三、采购预算落实情况
广西医科大学第二附属医院信息化建设项目合作期限内我行的总体投入预算金额为1450万元。采购预算已经广西区分行行长办公会议纪要〔2023〕第15期区分行2023年第15次行长办公会议纪要会议审议通过。
四、价格控制建议
本项目在后续采购谈判中，建议按照项目总价对报价上限进行控制。
五、建议采购方式
本项目建议采取竞争性磋商方式采购。经市场调查，本次采购的自助就医服务、自动对账平台、MISPOS为相对独立的系统且每个系统建设要求的专业性较强，一家供应商无法做到同时满足广西医科大学第二附属医院多个系统建设和售后服务的要求，故该项目拆分成三个系统进行采购。
六、建议候选供应商
本项目通过公开征集供应商的方式确定候选供应商。
七、供应商资质要求建议
1、供应商具备有效的资质证书（自助就医服务项目需要具备企业信用等级证书AAA级和质量管理体系认证证书；自动对账平台需要具备信息安全服务资质认证证书和企业信用等级证书；MISPOS项目需要具备银联卡受理终端产品安全认证证书和中国国家强制性产品认证证书（3C））。
[bookmark: _GoBack]2、2021年以来供应商应有同类项目的案例经验；
3、供应商应能提供近三年财务报表且上一年度主营业务收入大于500万元。
八、采购小组成员建议
本项目建议采购小组成员包括：采购经理、机构部1人、金科部1人、新城支行1人、随机抽取其他部门1人。
九、其他
收款银行账户信息：
经了解，候选供应商拟提供的本项目合同款项收款银行账户户名与供应商名称一致。

妥否，请批示。

附件:
1.广西医科大学第二附属医院信息化建设项目自助就医服务采购需求
2.广西医科大学第二附属医院信息化建设项目自动对账平台采购需求
3.广西医科大学第二附属医院信息化建设项目MISPOS采购需求